



★ कार्यालयीन सूचना ★

विषय :- विद्यापीठ आस्थापनेवरील शिक्षकेतर संवर्गातील कक्ष अधिकारी पदाची सुधारित सेवाजेष्ठता सूची - जानेवारी-२०२५ (दि. ३० जून, २०२६) प्रसिध्द करणेबाबत. . .

सदर कार्यालयीन सूचनेद्वारे विद्यापीठ आस्थापनेवरील शिक्षकेतर कक्ष अधिकारी पदाची सुधारित सेवाजेष्ठता सूची-२०२५ (दि.३० जून,२०२६) प्रसिध्द करण्यात येत आहे ती येणेप्रमाणे.

अ.क्र.	संवर्ग	गट	वेतन बँड / Level	एकूण पदे
१.	कक्ष अधिकारी	ब	₹४१८००-१३२३०० Level S-15	११+ १० रिक्त = एकूण २१

उपरोक्त संवर्गाची सेवाजेष्ठता सूची प्रशासन (आस्थापना) विभागात संबंधित संवर्गाचे काम पाहणारे वरिष्ठ सहायक व विद्यापीठाच्या www.nmu.ac.in या संकेतस्थळावर पाहण्यास उपलब्ध आहे.

टिप:-

- १) डिसेंबर २०२४ पर्यंत शासनमान्य पदावर सेवेत नियमित/कायम झालेल्या अधिकारी / कर्मचारी यांची सेवा जेष्ठता प्रसिध्द करण्यात येत आहे.
- २) मा. न्यायालय, मा. विद्यापीठ व महाविद्यालय न्यायाधिकरण, मा. तक्रार निवारण समिती व मा.विद्यापीठाची सक्षम प्राधिकरणे यांच्याकडे संबंधित संवर्गातील कर्मचा-यांचे आक्षेप / अपिल याबाबत जो निर्णय होईल त्या अनुषंगाने यथावकाश कार्यवाही करण्यात येईल.

जा.क्र. कबचौउमवि/३/एनटीई-२/१०७० /२०२६
दिनांक:- ०६/०७/२०२६



(डॉ.विनोद प्र.पाटील)
कुलसचिव

प्रति,

१. विद्यापीठाचे सर्व शैक्षणिक विभागांचे प्रमुख/प्रशाळांचे मा. संचालक
 २. विद्यापीठाचे प्रशासकीय विभागप्रमुख / नियंत्रक अधिकारी
- कृपया वरील सूचना सर्व संबंधितांच्या निदर्शनास आणावी.**

प्रत:-

१. कुलगुरू कार्यालय, कबचौउमवि., जळगाव
२. प्र-कुलगुरू कार्यालय, कबचौउमवि., जळगाव
३. कुलसचिव कार्यालय, कबचौउमवि., जळगाव
४. जनसंपर्क विभाग, कबचौउमवि., जळगाव
५. अध्यक्ष, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ शिक्षकेतर कर्मचारी व अधिकारी संघटना, जळगाव
६. अध्यक्ष, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ मागासवर्गीय कर्मचारी संघटना, जळगाव

प्रत आवश्यक त्या कार्यवाहीसाठी:-

सिस्टिम ॲनॅलिस्ट, संगणक केंद्र, संगणक शास्त्र प्रशाळा, कबचौउमवि., जळगाव- उल्लेखित कार्यालयीन सूचना व सेवाजेष्ठता सूची विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर प्रसिध्द करावी.



कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव

Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon

Maharashtra, India

'A' Grade NAAC Re-accredited (4th Cycle)

Revised Seniority List as on 1st January, 2025 (as on 30th June 2026)

सुधारित सेवान्युछता यादी दि. 01 जानेवारी, 2025 (दि. 30 जून, 2026)

NAME OF CADRE: SECTION OFFICER

PAY(PB/ALUSL): 41800-132300

LEVEL: S-15

Number of Post Sanctions: 21

Selected: 21

Promoted: 0

Working: - 11

Selected: 0

Promoted: 11

Vacant: - 10

Selected: 10

Promoted: 0

Supernumerary :-

REMARK

DATE OF

CONFIRMATION

DATE OF

RETIREMENT

DATE OF

JOINING

QUALIFICATION

VALIDITY

(Yes/No)

APPOINTMENT

CATEGORY

DATE OF BIRTH

EMPLOYEE NAME

EMPLOYEE CODE

Sr No.

1

1053

PATIL RAMESH UTTAMRAO

01/05/1967

NT(C)

OPEN

Yes

M.COM.

18/04/2022

N.A.

30/04/2025

TEMP.PROMOTED TO ASSISTANT REGISTRAR ON 21/04/2025 AS PER G.R. DTD. 07 MAY, 2021

2

1074

SONAWANE BHURAO LAXMAN

15/08/1967

SC

OPEN

Yes

M.COM. ET - 50 W.P.M. MT - 40 W.P.M.

18/04/2022

N.A.

31/08/2025

TEMP.PROMOTED TO ASSISTANT REGISTRAR ON 22/04/2025 AS PER G.R. DTD. 07 MAY, 2021

3

1147

PATIL SHARAD PANDITRAO

23/11/1967

OPEN

N.A.

M.COM. ET-40 W.P.M.

17/06/2022

N.A.

30/11/2025

TEMP.PROMOTED TO ASSISTANT REGISTRAR ON 17/06/2025 AS PER G.R. DTD. 07 MAY, 2021

4

1080

WANI ANIL RAMDAS

01/06/1968

OPEN

N.A.

M.COM. ET - 40 W.P.M.

01/07/2022

N.A.

31/05/2026

TEMP.PROMOTED TO ASSISTANT REGISTRAR ON 01/07/2025 AS PER G.R. DTD. 07 MAY, 2021

5

1151

CHANDANKAR PRAVIN MOHANLAL

04/05/1968

NT(B)

OPEN

Yes

M.COM. MT 30 WPM ET 40 WPM MS-CIT

02/01/2023

N.A.

31/05/2026

TEMP.PROMOTED AGAINST SANCTIONED POST AS PER G.R. DTD. 07 MAY, 2021

6

1160

SURALKAR JAGDISH NARAYAN

05/03/1968

SC

OPEN

Yes

M.A. ET 40WPM MT 40 WPM

07/02/2023

N.A.

31/03/2026

TEMP.PROMOTED AGAINST SANCTIONED POST AS PER G.R. DTD. 07 MAY, 2021

7

1078

PATIL ANIL SHALIGRAM

03/06/1968

OPEN

N.A.

B.C.S. MS-CIT MT 30 WPM

01/03/2023

N.A.

30/09/2026

TEMP.PROMOTED AGAINST SANCTIONED POST AS PER G.R. DTD. 07 MAY, 2021





कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव

Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon

Maharashtra, India

'A' Grade NAAC Re-accredited (4th Cycle)

Revised Seniority List as on 1st January, 2025 (as on 30th June 2026)

सुधारित सेवाज्येष्ठता यादी दि. 01 जानेवारी, 2025 (दि.30 जून, 2026)

NAME OF CADRE: SECTION OFFICER												
PAY(PB/AL/SL): 41800-132300												
LEVEL: S-15												
Number of Post Sanctions: 21 Selected: 21 Promoted: 0												
Working: - 11 Selected: 10 Promoted: 11												
Vacant: - 10 Supernumerary :- Selected: 0 Promoted: 0												
Sr No.	EMPLOYEE CODE	EMPLOYEE NAME	DATE OF BIRTH	CATEGORY	APPOINTMENT CATEGORY/(at the Time of Selection/Absorption/C ompensate Basis/promoted)	VALIDITY (Yes/No)	QUALIFICATION	DATE OF JOINING	ORDER OF MERIT IN APPOINTMENT	DATE OF CONFIRMATION	Date Of Retirement	REMARK
8	1063	PATIL DINKAR BHATU	02/08/1969	OBC	OPEN	Yes	M.COM. MS-CIT MT - 40 W.P.M. ET - 30 W.P.M.	28/02/2024	N.A.	N.A.	31/08/2027	TEMP.PROMOTED AGAINST SANCTIONED POST AS PER G.R. DTD. 07 MAY, 2021
9	1064	BADGUJAR MAHENDRA GORAKHLAL	28/01/1967	OPEN	OPEN	Yes	M.Com. ET-50 W.P.M. MT-30 W.P.M. HT-30 W.P.M. MS-CIT	08/07/2024	N.A.	N.A.	31/01/2025	TEMP.PROMOTED AGAINST SANCTIONED POST AS PER G.R. DTD. 07 MAY, 2021
10	1069	GHOLAP AJAY BALKRISHNA	20/06/1968	OPEN	OPEN	Yes	B.S.C MS-CIT	08/07/2024	N.A.	N.A.	30/06/2026	TEMP.PROMOTED AGAINST SANCTIONED POST AS PER G.R. DTD. 07 MAY, 2021
11	1065	PATIL SANGITA SUBHASH	12/12/1967	OPEN	OPEN	Yes	B.COM ET 40 WPM MS-CIT	09/07/2024	N.A.	N.A.	31/12/2025	TEMP.PROMOTED AGAINST SANCTIONED POST AS PER G.R. DTD. 07 MAY, 2021

N.A. :Not Applicable.

Place : Jalgaon

Date : / /2026

18 JUL 2026



(Dr. Vinod Prabhakar Patil)

Registrar

Kavayitri Bahinabai Chaudhari

North Maharashtra University Jalgaon